Technická specifikace předmětu veřejné zakázky je blíže vymezena v příloze č. 1 této zadávací 

dokumentace. 

2.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky (v EUR bez DPH): 3.500.000,- slovy: tři miliony pět set tisíc euro 

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky (v Kč bez DPH)1: 89.617.500,- 

slovy: osmdesát devět milionů šest set 

sedmnáct tisíc pět set korun českých  

2.6 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: 02/2019 

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky: 02/2020 

Místo plnění veřejné zakázky: Tovární 2093, 356 01 Sokolov 

2.7 Způsob zadání veřejné zakázky

[...]

4.1.3 Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání následující ekonomické kvalifikace k plnění veřejné zakázky.  

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele nebo obrat dosažený dodavatelem 

s ohledem na předmět veřejné zakázky dosahoval 155.000.000,- Kč (slovy: jedno sto padesát pět 

milionů korun českých), a to za každé ze 3 bezprostředně předcházejících účetních období; jestliže 

dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní 

období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního

[...]

řádu země sídla dodavatele. 

4.1.4 Technická kvalifikace 

K prokázání kritérií technické kvalifikace dodavatel předloží seznam nejméně 6 významných dodávek 

mycích linek na plasty s místem dodání v zemích Evropské unie o hodnotě každé dodávky nejméně 

25.000.000,- Kč (slovy: dvacet pět milionů korun českých) spolu s uvedením jejich rozsahu a termínu 

plnění. 

4.2 Formy prokazování kvalifikace 

4.2.1 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu